

一心泣き相撲 申し込み方法

一心泣き相撲実行委員会

〒651-1401 兵庫県神戸市北区有野町 1908 湯泉神社内 一心泣き相撲事務局

WEBサイト: www.nakisumo.jp



お申込み・お問い合わせはFAX・メールにてお願いします

FAX 078-903-5475 x-n info@nakisumo.jp

四股名を名入れします

~赤ちゃんを卒業の頃に~

乳児から幼児へと、赤ちゃんの成長を祝い、力強く泣くことで健やかに 育つことを祈願する『一心泣き相撲』を開催いたします。

大会では 不世出の大横綱『大鵬』の手形を刻んだ出世石 鎮座する 雪ケ谷八幡神社にて成長祈願の御祈祷を本殿において執り行い、 お守りが授与されます。

参加にあたって、赤ちゃんの四股名をお考えください。

記念品への名入れ・土俵に上がる際にお名前と四股名を読み上げます。

※四股名は1~5文字程度でお考え下さい(名前のままでも結構です)

首のすわった生後6カ月頃から2歳半頃までの赤ちゃんです。 ※女の子も参加できます。



四股名かぶと、手形、 赤ちゃん番付



開催スケジュール



雪ケ谷場所 4月29日(昭和の日)開催

大相撲力士が赤ちゃんをお抱きします!

特別協力: 雪ケ谷八幡神社 尾上部屋 (大田区にある唯一つの相撲部屋)

開催地 〒145-0065 東京都大田区東雪谷 2-25-1 雪ヶ谷八幡神社境内

東急池上線「石川台駅」 から徒歩 2分 最寄駅

受付開始 午前11:30から(申し込みは右記A·B·C·D·Eよりお選びください)

参加費 15.000円(御祈祷料・お守り・記念品すべて含む)

● 会場では一心泣き相撲、御祈祷、赤ちゃん力足(四股奉納)、赤ちゃん手形、 背伸び太鼓等のイベントをお楽しみください。全てを回ると1時間ほどかかります。

詳しくはwww.nakisumo.jpをご覧ください。

受付開始 11:30

12:00~ 12:30~ В

C 13:00~

13:30 ~ D E 14:00~

イベント開催にあたっての感染症対策について

皆様に安心してご来場頂けるよう、スタッフをはじめ関係者一同、万全の感染対策を徹底してまいります。 ご来場のお客様に置かれましても、感染予防および拡散防止のためご理解とご協力お願い致します。

詳しい実施対策につきましては、ホームページの 「感染症対策ガイドライン」をご覧ください。



感染症対策ガイドライン https://nakisumo.jp/guideline/

申し込みされた方にはチケットをお送りします

参加人数は100名限定となっています。お早めにお申し込みください。

見学は自由です。ご家族でご参加ください。参加費は会場にて当日お支払いください。

赤ちゃんは体調を崩しやすいためキャンセル料はありません。なお、雨天決行です。

勝敗は行司による勝負預かり(引き分け)となります。

赤ちゃんを抱っこする力士役には相撲連盟、大学相撲部などの奉仕をいただいております。

お写真はご家族の方でお撮りください。

泣き相撲はプロのカメラマンも撮影しております。後日写真サイトから購入できます。

얼PhotoChoice

イベント写真販売サイト PhotoChoice